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
Euro 50.000,00. Aumento minimo Euro 1.500,00.
Vendita senza incanto 11.7.2017 ore 9,00. Notaio
Delegato Dott. Renzo Macherozzi tel. 0543/20059.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode I.V.G. tel.
0543/473480. 

RGE N. 88/14
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC), via
Pietro Nenni n. 27, Lotto unico: 1/1 di porzioni di
fabbricato bifamiliare costit. da appartamento
disp.su 3 piani (al p. 2 cucina, sogg-pranzo, 2 bagni,

2 c.letto, 2 dis, 2 balconi;al p.3 ampio locale sotto-
tetto con balcone est.e terrazzo-lastr.solare;al p.T
lavanderia), nonché da garage al p.T. Sup. comm.
compl.mq. 180,85. Occupato dalla parte esecutata e
famiglia. Prezzo base: Euro 128.250,00. Offerte in
aumento Euro 4.000,00. Vendita senza incanto
10.7.2017 ore 9:30. Notaio Delegato Dott.ssa Silvia
Deflorian tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca.
Custode IVG tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 249/15. 
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC), Lotto
Unico, Piazzetta S. Nicolò n. 3 - 1/1 di porzione di
fabbricato condominiale e precisamente da apparta-
mento al p.2° (piccolo ingresso/disimpegno, sog-
giorno-pranzo con angolo cottura, disimpegno notte,
camera da letto e studio, oltre a bagno cieco), con
vano ad uso cantina al p.Interrato. Superficie com-
merciale tot. mq. 79,75. Libero con chiavi presso
l’I.V.G. Prezzo base: Euro 51.000,00 - Aumento mini-
mo Euro 1.500,00. Vendita senza incanto 13.7.2017
ore 11.00. Professionista Delegato Notaio Dott.ssa
Maria Chiara Scardovi tel. 0543/20059. Custode I.V.G.
tel. 0543/473480. G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

R.G.E. N. 23/14
CESENA (FC), Viottolo S. Agà n. 108 - 1/1 di fabbri-
cato di civile abitazione, con corte esclusiva, compo-
sto da cucina -pranzo-soggiorno, pranzo, 2 camere da
letto, dis., bagno e lavanderia al p.T, oltre 2 vani al
p.1° (sottotetto). Superficie commerciale tot. mq.
146,78. Occupato dalla parte esecutato e famiglia.
Prezzo base: Euro 115.500,00 - Aumento minimo
Euro 2.500,00. Vendita senza incanto 7.7.2017 ore
9.00. Professionista Delegato Notaio Dott. Luigi
Gasparini tel. 0543/20059. Custode I.V.G. tel.
0543/473480. G.E. Dott.ssa B. Vacca.  

R.G.E. n. 142/14
CESENA (FC), Via Don Giovanni Minzoni n. 310 - Lotto
unico: 1/1 di porzione di fabbricato residenziale costi-
tuita da appartamento al p.terra (ingr, soggiorno, cuci-
na, 3 camere da letto, bagno, w.c., dis, 2 balconi), oltre
a cantina, ripostiglio, garage e w.c. al p.semint. e corte
esterna comune. Superficie comm. compl. mq. 170.
Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base: Euro
189.500,00 – Aumento minimo Euro 4.000,00. Vendita
senza incanto 7.7.2017 ore 9.00. Professionista
Delegato Notaio Dott. Luigi Gasparini tel. 0543/20059.
G.E. Dott. Picci. Custode IVG Forlì tel. 0543/473480

R.G.E. n. 258/15
CESENA (FC), località San Mauro in Valle, Via Pistoia n.
180 - Lotto unico: 1/1 di unità imm.del fabbric.n. 1
del compl.res.“Cond.Primula”: appartamento al p.1
comp.da ingr/dis, sogg.con loggia-veranda, serv.ig.-
doccia, cucina e terrazzo ver,guard-rip,dis,2 c.letto(1
matrim.e 1 sing),bagno con vasca;garage al p.int;area

adib.a posto auto escl. Superf.comm.tot.mq. 109,24.
Occupato dal conduttore con contratto opponbile alla
proceudra e con prima scadenza del 22/11/2018.
Prezzo base Euro 127.500,00 – Aumento minimo Euro
3.000,00. Vendita senza incanto 7.7.2017 ore 9.00.
Professionista Delegato Notaio Dott. Luigi Gasparini
tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG
Forlì tel. 0543/473480

R.G.E. N. 154/14
CESENA (FC), Via F.lli Bandiera n. 33 - Lotto unico:
1/1 di porzione imm. facente parte di fabbricato
cond.costituita da abitazione al p.4, di recente
ristrutturaz. e servita da ascensore, composta da
sogg-pranzo con ang.cottura, rip, dis, 2
c.letto,bagno e w.c., oltre 2 balconi, con cantina al
p.semint. Superf. comm. tot. mq. 115. Occupato
dalla parte esecutata. Prezzo base: Euro 233.000,00
– Aumento minimo Euro 5.000,00. Vendita senza
incanto 10.7.2017 ore 9.30. Notaio Delegato Dott.ssa
Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.E. Dott. Picci.
Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 
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
corpo distaccato. Occupato in forza di contratto di
comodato gratuito. Prezzo base: Euro 150.000,00 –
Aumento minimo Euro 3.000,00. Vendita senza
incanto 13.7.2017 ore 11.00. Professionista Delegato
Notaio Dott.ssa Maria Chiara Scardovi tel.
0543/20059. G.I. Dott.ssa B. Vacca. 

RGE N. 15/15
FORLI' (FC), tra Corso della Repubblica, via Guglielmo
Oberdan e via Nazario Sauro - Lotto unico: 1/1 di por-
zioni del compl. “Condominio Vittoria”, costituite da
appartamento al p.2, scala D, con cantina e
p.a.coperto al p.Int. L’abitaz. (acc.da C.so della
Repubblica 171-int.6), è comp.da:ingr,cucina in nic-
chia,sogg,dis,bagno,c.matrimoniale e
v.guardaroba.Sup.comm.tot.(compr.q.p.com) mq.
86,27. Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base:
Euro 83.250,00. Offerte in aumento Euro 2.500,00.
Vendita senza incanto 10.7.2017 ore 9:30. Notaio
Delegato Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 21/15
FORLI' - LOTTO A: Via Giacomo Leopardi n. 16 - 1/1
di villetta unifamiliare comp. da abitazione ai piani
T, 1 e 2 (oltre a locale adib.a vasca idromass.al
p.semin), autorimessa al p.T e corte esclusiva,sulla
quale insiste un picc.fabbricato separato ad uso auto-
rimessa. Impianto fotovoltaico posto nella copertura.
Superficie comm.compl.mq. 517. occupato dalla
parte esecutata e famiglia. Prezzo base: Euro
782.000,00 – Aumento minimo Euro 20.000,00
FORLI' - LOTTO B: Viale Giacomo Matteotti n. 77/79 -
1/1 di porzione di fabbricato condominiale composta
da negozio e relativi servizi posti al p.terra, con 2
vani ad uso cantina al p.interrato. Superficie com-
merc.compl. mq. 50. Occupato dalla parte esecutata;
non risultano registrati contratti di locazione e/o

comodato. Prezzo base: Euro 71.000,00 – Aumento
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
13.7.2017 ore 9.00. Notaio Delegato Dott.ssa
Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 288/14
FORLI' (FC), Lotto unico: Via Claudio Treves n. 4 - 1/1
di porzioni imm. del “Condominio San Marco”: appar-
tamento al p. 1, di recente ristrutturazione, compo-
sto da ingr, cucina, pranzo con acc.a balcone, 2
cam.letto (ciascuna con acc. a balcone), rip,dis. e 2
bagni, oltre a garage al p.T. Superficie commerc.
compl.di mq. 132,26. Libero. Prezzo base Euro
150.000,00 – Aumento minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 13.7.2017 ore 11.00. Notaio
Delegato Dott.ssa Maria Chiara Scardovì tel.
0543/20059. G.E. Dott. Picci. Custode I.V.G. tel.
0543/473480. 

RGE N. 223/14
GALEATA (FC), Via Mulino Rupe n. 19 – Lotto unico:
1/1 di casa tipo “villino” di mq. 414,49: p.1 soggior-
no, cucina, disimpegni, studio, ripostiglio, bagno,
lavanderia e portico; p.2 camera letto, bagno con
vasca idromassaggio, disimpegno, terrazzo in logget-
ta, sottotetto ad uso ripostiglio; p.T garage; p. S1
cantina e servizi, con corte esclusiva. Occupato dal-
l’esecutato. Prezzo base Euro 315.000,00. Offerte in
aumento Euro 10.000,00. Vendita senza incanto
11.7.2017 ore 09.00. Notaio Delegato Dott. Renzo
Macherozzi tel. 0543/20059. G.E. Dott. E. Picci. IVG
tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 269/12+271/14
GATTEO (FC), località Gatteo Mare, Via Nazionale
Adriatica n. 7 - Lotto A: piena proprietà porzione
palazzina residenziale costituita da unità abitativa al
p.t. con corridoio, cucina, soggiorno, 2 camere letto,
ripostiglio, bagno, oltre a bagno abusivo in comune,
nonché corpo accessorio destinato a deposito costi-
tuito da 2 vani. Superficie commerciale intero com-
pendio mq. 177,05. Occupato. Prezzo base: Euro
109.690,00 - Aumento minimo Euro 2.500,00. Lotto
B: 1/1 di porzione di palazzina residenziale con corte
comune costituita da unità abitativa al p.p. con
ingresso, soggiorno, pranzo, cucina, 2 camere letto,
bagno, ripostiglio, oltre al p. sottotetto di mq. 100
costituito da 5 vani accessori e bagno. Superficie
commerciale intero compendio mq. 222,47.
Occupato. Classe Energetica D. Prezzo base: Euro
147.937,50 - Aumento minimo Euro 3.000,00.
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
in uno stato di conservazione generalmente appena
sufficiente con finiture non di pregio. L'esterno del
fabbricato era ancora in via di completamento e non
presentava finiture di sorta lasciando la muratura
interamente a vista. L'interno risultava meglio rifini-
to con pavimentazioni ceramiche, rivestimenti e tin-
teggiature in condizioni più che sufficienti. Prezzo
base Euro 33.412,50. (Offerta minima Euro
25.059,38). Offerte in aumento Euro 1.000,00.
Termine deposito offerte d’acquisto 14.07.2017 ore
12.00 c/o Ufficio Edicom Finance S.r.l. nel Tribunale
di Rieti (fronte aula A). Maggiori info c/o Delegato e
Custode Avv. Fabiola Giovannelli Tel. e Fax
0746/274818 - Cell. 331/5747330, in Cancelleria,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
le.rieti.it

FALLIMENTO n. 3/08 
G.D. Dr.ssa Vitale. Vendita senza incanto 11.07.2017

ore 09.30 c/o Tribunale Fallimentare di Rieti. Lotto 1:
Comune di Rieti, con accesso multiplo da via Vaiano
Nuova snc in prossimità di via della Meccanica,
immobile ad uso ufficio su n. 2 livelli, sup. tot. di
oltre 818 mq. Il fabbricato ha una consistenza di
19,5 vani oltre l’area di pertinenza su cui insiste per
una sup. tot. di oltre 1.340 mq di cui 200 mq coper-
ti. Prezzo base Euro 289.364,06. Rilanci 1/100.
Offerte entro le ore 12 del lunedì precedente la ven-
dita. Maggiori info c/o Curatore Dr. Vittorio Bonanni
Tel. 06/44251235 - Fax 06/4402192, in Cancelleria,
su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tri-
bunale.rieti.it

ESEC. IMM. n. 45/15 R.G.E. 
G.E. Dr. Martucci. 
Vendita senza incanto 15.05.2017 ore 13.00 c/o
Tribunale di Rieti, Aula A, 2° piano. 
Lotto unico: Piena proprietà per la quota di
1000/1000 dell’immobile sito in Fara in Sabina (RI),
frazione Corese Terra, via Borgonuovo n.ri 4,6,8,10
distinto al NCEU al fog.44 part.158 SUB 3 CAT.D1  mq
933,73 (lorda) così descritto: “fabbricato posto in
loc. Corese Terra, all’interno del centro abitato, lungo
la via Borgonuovo, contraddistinto da una destinazio-
ne opificio. Attualmente l’immobile risulta utilizzato
come frantoio oleario da una ditta avente regolare
titolo di disponibilità. L’immobile risulta suddiviso su
due livelli (piano terra e seminterrato), entrambi
contraddistinti da un accesso diretto dalla strada. Al
piano terra, raggiungibile direttamente dalla via
Borgonuovo, risultano presenti 3 accessi, di cui due
carrabili. L’intero ambiente risulta caratterizzato da
vani di ampie dimensioni, anche in ragione dell’uti-
lizzo produttivo e da vani utilizzati per deposito e per
uffici. Lungo la parete obliqua confinante con la via
Comunale,trova collocazione una piccola scala a
chiocciola in metallo,che mette in comunicazione i
due livelli. Al piano seminterrato, contraddistinto da
aperture finestrate solo in corrispondenza della pare-
te obliqua, a confine con la via Comunale, risultano
presenti ambienti funzionali all’attività svolta (depo-
siti sansa, depositi acqua, serbatoi, ripostigli, raccol-
ta fogliame ecc.). Il livello di rifinitura risulta scarso
anche in ragione dell’utilizzo specifico per la lavora-
zione”. 
Prezzo base Euro 345.117,77. (Offerta minima Euro
258.837,88). Offerte in aumento come indicate nel-
l’avviso. 
Termine deposito offerte d’acquisto 12.05.2017 ore
12.00 c/o Ufficio Edicom Finance S.r.l. nel Tribunale
di Rieti (fronte aula A). 

Maggiori info c/o Delegato e Custode Avv. Alessandra
Persio Pennesi Tel. 0746/203329 - Fax 0746/274823,
in Cancelleria, sito www.asteannunci.it oppure al
numero verde 800630663.

ESEC. IMM. n. 252/11 R.G.E.
G.E. Dr.ssa Ciocca. Vendita senza incanto 17.07.2017
ore 11.00 c/o Tribunale di Rieti. Lotto unico: Comune
di Montebuono (RI), loc. Coste Adriane o San
Sebastiano, piena propr. quota 1/1 di terreni agrico-
li della sup. tot. di mq 16.751, qualità uliveto-bosco
ceduo e due fabbricati (categoria unità collabenti),
oggi demoliti, che dalla progettazione depositata
presso l'Ufficio Tecnico del Comune risultavano esse-
re costituiti rispettivamente da n. 2 livelli, l'uno p.t.
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
6.000,00. Vendita senza incanto 08.06.2017 ore 11.00
e ss. presso il Tribunale di Salerno Via Papio n. 20.
Presentare domande di partecipazione in Cancelleria
entro le ore 12:30 del giorno precedente la vendita.
Eventuale vendita con incanto 22.06.2017 ore 11:00.
Maggiori informazioni presso Custode Avv. Luigi Roma
tel. 392/0502967; sito www.asteannunci.it.

Esec. Imm. n. 266/2015 R.E.
TRIBUNALE di SALERNO             
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: in Capaccio, via Afrodite n. 111/113,
appartamento per civile abitazione al piano terzo.
NCEU fg. 67, p.lla 88, sub 27, cat. A/2, cl. 3, cons.
5,5 vani. Prezzo base Euro 120.000,00. Offerta mini-
ma Euro 90.000,00. Vendita senza incanto
13.07.2017 ore 11:00 presso il Tribunale di Salerno -
Cittadella Giudiziaria - Via Dalmazia. Presentare offer-
te in Cancelleria entro il giorno precedente alla ven-
dita ore 12:30. Maggiori informazioni: Cancelleria
dalle ore 9.00 alle ore 12.00; Custode Giudiziario,
Dott. Danilo Siniscalchi tel. 320.8175198; nel sito
www.asteannunci.it

Esec. Imm. n. 339/2014 R.E.
TRIBUNALE DI SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: fabbricato a destinazione rurale utiliz-
zato come abitazione, composto da un piano semin-
terrato, un piano rialzato, un piano sottotetto e ter-
reno di pertinenza piantumato ad uliveto, in
Capaccio, via Gaiarda n. 10, già località S. Rosa. C.F.
fg. 56, p.lla 1084, loc. S. Tecchia-C.da S. Rosa snc, p
T-S1, cat. A/3, cl. 5, cons. 8 vani. Prezzo base Euro
250.000,00. Offerta minima Euro 187.500,00.
Vendita senza incanto 13.07.2017 ore 11:00 presso il
Tribunale di Salerno - Cittadella Giudiziaria - Via
Dalmazia. Presentare offerte in Cancelleria entro il
giorno 10.07.2017 ore 12:30. Maggiori informazioni
presso Avv. Giuseppe Trezza (Tel. 089.231802 - email
studio.trezza@tin.it); Custode Giudiziario, Avv.
Rosetta Pecori (Tel. 089. 320/5772195); e nel sito
www.asteannunci.it.

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 863/13 R.E.
quinto esperimento
TRIBUNALE di SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio
LOTTO UNICO: Proprietà superficiaria di un apparta-
mento nel comune di Eboli, via Indelli n. 39, fabbri-
cato D2, int. tre, piano secondo, composto da tre
camere da letto, due wc, un disimpegno, una cucina,
un soggiorno, ingresso e n. 3 balconi, identificato in
NCEU al foglio 15, p.lla 916, sub, 105, cat A/2, cl. 3,
vani 5,5, nonché proprietà superficiari di box auto,
fabbricato D/2, piano interrato, composto da unico
vano, identificato nel NCEU al foglio 15, p.lla 916,
sub 115, categoria C/6, cl. 11, cons. 27mq. Prezzo
base Euro 120.000,00. Rilancio minimo Euro
6.000,00. Vendita con incanto 18.05.2017 ore 11:00
presso il Tribunale di Salerno. Presentare offerte
entro le ore 12:30 del giorno precedente la vendita
presso la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari.
Maggiori informazioni presso Avv. Giuseppe Trezza
(Tel. 089.231802 - email studio.trezza@tin.it);
Custode Giudiziario, Avv. Alessandra Spadafora, tel.
089.231335; nel sito www.asteannunci.it 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 535/13 R.E.
sesto esperimento
TRIBUNALE DI SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio
LOTTO UNICO: Appartamento per civile abitazione sito
in Eboli, via U.Foscolo, n. 1/A, piano primo, int. 4,
composto da 4 vani utili, oltre a bagno, w.c., balcone
e terrazzo a livello. NCEU fg. 16, p.lla 545, sub 5, cat.
A/2, cl. 1, vani 4,5, nonché box auto riportato al fg.
16, p.lla 545, sub 14, cat. C/6, piano S/1, mq. 36,00.
Prezzo base Euro 110.000,00. Rilancio minimo Euro
5.500,00. Vendita con incanto 18.05.2017 ore 11:00
presso il Tribunale di Salerno. Presentare offerte entro
le ore 12:30 del giorno precedente la vendita presso
la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari. Maggiori
informazioni presso Avv. Giuseppe Trezza (Tel.
089.231802 - email studio.trezza@tin.it); Custode
Giudiziario, Avv. Maria Teresa Zingaro, tel.
089.461932; nel sito www.asteannunci.it 

ESECUZIONE N. 308/2010 R.G.E.
TRIBUNALE di SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: Appartamento per civile abitazione in
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
13.00 del giorno antecedente la vendita. Luogo pre-
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sentazione offerte: presso lo studio del Curatore.
Maggiori informazioni: Curatore Avv. Oriana Travaglio
tel. 0968/442216 cell. 338/1700002 email orianatra-
vaglio@gmail.com pec oriana.travaglio@avvlame-
zia.legalmail.it

Rif. R.G.E. n. 17/2013 
Tribunale di Lamezia Terme
G.E. Dr.ssa Adele Foresta. LOTTO UNICO: in Lamezia
Terme (CZ), via Misiani, magazzino al p. terra di un
fabbricato di complessivi sette livelli f.t., composto
da unico locale e bagno, censito in NCEU al fg. 20,
p.lla 377, sub. 28, cat. C/1, cl. 4, cons. 133 mq. Il
tutto meglio descritto nella relazione di stima in atti.
Prezzo base: Euro 84.000,00. Offerta minima: Euro
63.000,00. Vendita senza incanto: 05.07.2017, ore
9.30 e segg., avanti al G.E. presso il Tribunale di
Lamezia Terme. Termine presentazione offerte d’ac-
quisto: 04.07.2017, ore 13.00. Luogo presentazione
offerte: Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del
Tribunale di Lamezia Terme. Le spese di trasferimen-
to cedono a carico dell’aggiudicatario, cui restano
riservate le attività ed i costi per la registrazione e
trascrizione del decreto nonché per la cancellazione
delle formalità pregiudizievoli gravanti sugli immobi-
li acquistati. Maggiori informazioni: Cancelleria delle
Esecuzioni immobiliari.

Rif. FALL. n. 5/2013
Tribunale di Lamezia Terme
G.D. Dr.ssa Adele Foresta Curatore Fallimentare Avv.
Lucia M. Massimo
LOTTO 1: In Lamezia Terme (CZ), via dei Bizantini n.
48, piena proprietà di un complesso commerciale,
identificato al N.C.E.U. di detto Comune, zona cen-
suaria di Nicastro, al foglio di mappa n. 31, particel-
la 1574, zona censuaria 1, categoria D/8 “Fabbricati
costruiti o adattati per le speciali esigenze di un’at-
tività commerciale e non suscettibili di destinazioni
diverse senza radicali trasformazioni”, piano T. Mq.
1.150 coperti più mq. 4.000 di superficie scoperta
adibita a parcheggio. Prezzo base Euro 1.087.500,00.
Offerta minima Euro 815.625,00. LOTTO 2: In Lamezia
Terme (CZ), via G. Marconi n. 62, piena proprietà del
magazzino commerciale, identificato al N.C.E.U. di
detto Comune, zona censuaria di Nicastro, al foglio di
mappa n. 15, particella 1299, sub 4, zona censuaria
1, categoria C/1 “Negozi e Botteghe”, classe 1, con-
sistenza mq. 247, piano T, edificio A. Prezzo base
Euro 322.500,00. Offerta minima Euro 241.875,00.
Vendita senza incanto: 11.07.2017, ore 09:45 e
segg., avanti al G.D. presso il Tribunale di Lamezia
Terme. Termine presentazione offerte d’acquisto:
10.07.2017, ore 13.00. Luogo presentazione offerte:
Cancelleria Fallimentare del Tribunale di Lamezia
Terme. Maggiori informazioni: Cancelleria
Fallimentare, Curatore Fallimentare Avv. Lucia M.
Massimo, Lamezia Terme (CZ), via Federico Nicotera
n. 18, PEC f5.2013lameziaterme@pecfallimenti.it,
(tel/fax 0968/27734 - Cell. 338/2407456). 

Rif. R.G.E. n. 84/2011
Tribunale di Lamezia Terme
G.E. Dr.ssa Adele Foresta. Notaio Delegato Dott.
Sebastiano Panzarella. LOTTO UNICO: in Lamezia
Terme, Nicastro, via XX Settembre n. 89, porzione
immobiliare facente parte del fabbricato condominia-
le e precisamente l’intero p. seminterrato, con quat-
tro ingressi (due pedonali e due carrabili) accessibili
tramite una rampa dalla via XX Settembre, conta un
vasto locale diviso per 2/3 con una separazione in
rete di metallo, due uffici, una reception, due locali
destinati a spogliatoi, tre locali destinati a servizi
igienici, due locali rifiniti al rustico e sei locali di
piccole dimensioni, in Catasto Fabbricati, sez.
Nicastro, fg. 20, p.lla 358, sub. 68, piano S1, z.c. 1.
Si fa risultare che la p.lla scaturisce per “ampliamen-
to con cambio di destinazione” dalla soppressione
della p.lla 358, sub. 51 (stesso foglio) e ciò giusta
variazione catastale del 7.5.2013 n. 9889.1/2013;
mentre la menzionata p.lla 358, sub. 51, scaturisce
dalla fusione delle originarie p.lle 358/31 e 358, sub.
43 e ciò giusta variazione catastale del 21.2.1987 n.
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
13 mq, sup. cat. totale 14 mq. Prezzo base Euro

207.250,00. Offerta minima Euro 155.438,00.
Rilancio minimo Euro 4.150,00. LOTTO 2:
Appartamento in Reggio Calabria località Pentimele
S.S. 18 Tirrena Inferiore snc al piano 2 consistenza 7
vani, superficie catastale totale mq 121 e autorimes-
sa posta al piano seminterrato dello stesso stabile
cons. 16 mq, superficie cat. totale 18 mq. Prezzo
base Euro 122.600,00. Offerta minima Euro
92.000,00. Rilancio minimo Euro 2.450,00. LOTTO 3:
Locale commerciale in Reggio Calabria Via Santa
Caterina Stazione n. 12/A al piano T consistenza 140
mq, superficie cat. totale mq 156. Prezzo base Euro
262.500,00. Offerta minima Euro 196.880,00.
Rilancio minimo Euro 5.250,00. LOTTO 4: Locale uffi-
ci in Reggio Calabria Via Santa Caterina Stazione n.
14 al piano T, interno 1, consistenza 3,5 vani, super-
ficie cat. totale mq 66. Prezzo base Euro 52.800,00.
Offerta minima Euro 39.600,00. Rilancio minimo Euro
1.500,00. LOTTO 6: Appezzamento di terreno in
Bagaladi al fg. 36 part. 400 di mq 1860. Prezzo base
Euro 4.650,00. Offerta minima Euro 3.940,00.
Rilancio minimo Euro 140,00. LOTTO 7:
Appezzamento di terreni in Bagaladi al fg 36 part 47,
51, 239, 240, 241, 250. Prezzo base Euro 22.900,00.
Offerta minima Euro 17.175,00. Rilancio minimo Euro
690,00. LOTTO 8: Appezzamento di terreno in
Bagaladi al fg 40 part 36, 71. Prezzo base Euro
8.100,00. Offerta minima Euro 6.080,00. Rilancio
minimo Euro 250,00. LOTTO 9: Appezzamento di ter-
reno in Melito di Porto Salvo al fg 1 part 197 di mq
6800. Prezzo base Euro 952,00. Offerta minima Euro
714,00. Rilancio minimo Euro 30,00. LOTTO 10:
Appezzamento di terreno in Montebello Ionico al fg
61 part 803. Prezzo base Euro 106.600,00. Offerta
minima Euro 80.000,00. Rilancio minimo Euro
3.200,00. LOTTO 11: Appezzamento di terreno in San
Lorenzo al fg 18 part 140 di mq 1940. Prezzo base
Euro 3.492,00. Offerta minima Euro 2.620,00.
Rilancio minimo Euro 105,00. LOTTO 12:
Appezzamento di terreno in San Lorenzo al fg 19 part
43, 46. Prezzo base Euro 17.886,00. Offerta minima
Euro 13.415,00. Rilancio minimo Euro 540,00. LOTTO
13: Appezzamento di terreno in San Lorenzo al fg 19
part 54, 358. Prezzo base Euro 6.410,00. Offerta
minima Euro 4.808,00. Rilancio minimo Euro 190,00.
Vendita senza incanto 30.06.2017 ore 16,00 presso
lo studio del delegato Avv. Pasquale Zito in Catona di
Reggio Calabria Via Garibaldini 4/A, tel.
0965/302702, cell. 347/9459013.

Procedura Fallimentare n. 8/10 R.F. 
Il G.D. Dr.ssa Caterina Asciutto integra l’ordinanza di
vendita del 28.3.2017 per il secondo tentativo di
vendita, fissata per giorno 27.06.2017, per il LOTTO

1 di seguito riportato: Negozio posto al piano terra
(1° fuori terra) del corpo di fabbrica C di un maggior
fabbricato sito in Reggio Calabria alla via Gebbione
n.27. Dati catastali attuali: Foglio n. 119, particella
n. 174, subalterni n. 27, zona censuaria 1, cat. C/1,
classe 3, rendita Euro 3.607,97. Prezzo base Euro
124.695,00. Offerta minima Euro 93.521,00. Offerta
in aumento Euro 2.000,00. Curatore Fallimentare Dr.
Antonino Dattola tel. 0965/43704

Procedura Esecutiva N. 32/16 R.G.Es.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa Tiziana Drago
In Reggio Calabria, località Torrelupo, zona industria-
le via Sbarre Inferiori – Lotto Unico: piena proprietà
del capannone in struttura metallica, indipendente
ad un piano f.t. adibito a deposito merci, con annes-
so piazzale. Superficie commerciale mq 1.280,00.
Prezzo base Euro 528.000,00. Offerta minima Euro
396.000,00. Offerta in aumento Euro 13.000,00.
Vendita senza incanto 7.07.2017 ore 17,00 con
seguito, c/o lo studio del Professionista delegato,
Avv. Alessina Sicari, sito in Reggio Calabria C.so
Garibaldi n. 621, 328.6882231.

Procedura Fallimentare N. 3/12 R.F.
ottavo esperimento 
G.D. Dott.ssa Tiziana Drago
In San Ferdinando (RC), contrada Focolì – Lotto 1:
Stabilimento industriale di mq.13.850 ca, composto
da n. tre corpi di fabbrica destinati ad uffici, capan-
none e cabina elettrica; vasta area esterna. Vendita
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
Catasto Terreni al foglio 3 particella 409, qualità
seminativo, classe 1, superficie are 30.40, reddito
dominicale 18,84, reddito agrario euro 6,28.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di  Euro
25.650,00 così ridotto di 1/4,  rispetto alla prece-
dente asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°33:
1.Terreno in Briatico (Vibo Valentia) censito al locale
Catasto Terreni al foglio 9 particella 421 porz AA,
qualità uliveto, classe 2, sup. are 12.71 reddito domi-
nicale euro 6,70 e reddito agrario euro 5,58, porz.
AB, qualità seminativo classe 1, sup. are 01.29, red-
dito dominicale euro 0,77 e reddito agrario euro
0,27.
2.Terreno in Briatico (Vibo Valentia) censito al locale
Catasto Terreni al foglio 19 particella 715, qualità
semin. , classe 1, superficie are 03.40, reddito domi-
nicale euro 2,02 e reddito agrario euro 0,70.
3.Terreno in Briatico (Vibo Valentia) censito al locale
Catasto Terreni al foglio 19 mappale 714, qualità uli-
veto, classe 2, sup. are 14.10 reddito dominicale 7,43
reddito agrario 6,19.
Il lotto è messo in vendita al prezzo – base di Euro
13.289,06 così ridotto di 1/4, rispetto alla preceden-
te asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°34:
Magazzino sito in Cessaniti, alla via Sanzio, distinto
al foglio 2, part. 1380, sub 3 categoria C/2, classe 2,
consistenza 40 mq, rendita euro 33,05, piano terra.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di Euro
10.546,87  così ridotto di 1/4, rispetto alla prece-
dente asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°35:
Appartamento sito in Cessaniti, alla via Sanzio, piano
terra e primo piano, distinto al foglio 2, part. 1380
sub 4, categoria A/3, piano T-1, classe 2, consisten-
za 8,5 vani, rendita euro 254,83.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di Euro
72.773,43 così ridotto di 1/4, rispetto alla preceden-
te asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°36:
Appartamento sito in Cessaniti, alla via Sanzio, piano
primo, distinto al foglio 2, part. 1380 sub.5, catego-
ria A/3, piano 2, classe 2, consistenza 5,5 vani, ren-
dita euro 159,07.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di Euro
46.617,18  così ridotto di 1/4, rispetto alla prece-
dente asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°37:
Appartamento sito in Cessaniti, alla via Sanzio, in
corso di costruzione, piano terzo e con abuso edilizio
non sanabile, distinto al foglio 2, part. 1380 sub.6,
con superficie complessiva mq. 130.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di Euro
8.226, 56 così ridotto di 1/4, rispetto alla preceden-
te asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°38: rinuncia all’esecuzione
LOTTO N°39
Terreno in Briatico (Vibo Valentia) censiti al locale
Catasto Terreni al foglio 19 particella 643, qualità
semin. , classe 2, superficie 10.50, reddito dominica-
le euro 2,98 e reddito agrario euro 1,36.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di Euro
22.148,43 così ridotto di 1/4, rispetto alla preceden-
te asta, come da ordinanza di delega.

LOTTO N° 39 BIS:
Terreno in Briatico (Vibo Valentia) censiti al locale
Catasto Terreni al foglio 2 particella 525, qualità
semin. Arbor., classe 2, superficie 08.54, reddito
dominicale euro 4,85 e reddito agrario euro 1,32.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di  Euro
36.027,75 così ridotto di 1/4,  rispetto alla prece-
dente asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°40:
Appartamento censito presso il NCEU del comune di
Briatico, al Foglio 6, particella 448, Sub 1, cat. A/3,
classe 2, p.T. , cons. vani 4,5, euro 290,51.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di  Euro
34.551,56 così ridotto di 1/4, rispetto alla preceden-
te asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°41:
Appartamento censito presso il NCEU del comune di
Briatico al Foglio 6, particella 448, Sub 2, cat. A/3,
classe 2, p.T. , cons. vani 4,5, euro 290,51.
Il bene è messo in vendita al prezzo – base di  Euro
38.390,62 così ridotto di 1/4, rispetto alla preceden-
te asta, come da ordinanza di delega.
LOTTO N°42:
Appartamento censito presso il NCEU del comune di
Briatico al foglio 6, particella 448, Sub 3, cat. A/3,
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